camioneta Pick-Ups para uso de las Comunas y la Secretaría de Descentralización del 
Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros a las siguientes firmas: PEUGEOT 
CITROEN ARGENTINA S.A. los Renglones N° 1, 2, 3, 5, 6 y 8 por un monton total en 
pesos de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS CON 
00/100, ($ 6.818.700,00.-), ESPASA S.A. el Renglón Nº 4 por un monto de pesos de 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO ($ 
652.748,00.-) y a IGARRETA S.A.C.I. el Renglón Nº 4 por un monto de pesos de 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS ($ 492.600,00.-); 
ascendiendo la presente licitación pública al monto total de PESOS SIETE MILLONES 
NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO CON 00/100 ($ 
7.964.048,00.-). 
Artículo 3°.-El gasto previsto en el Artículo precedente se imputará a la 
correspondiente Partida del Presupuesto General de Gastos y Cálculo de Recursos. 
Artículo 4°.- Publíquese en el portal www.buenosairescompras.gob.ar y en la página 
WEB del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

[...]

Utilitarios y una camioneta Pick-Ups para uso de las Comunas y la Secretaría de 
Descentralización del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros a las siguientes 
firmas: PEUGEOT CITROEN ARGENTINA S.A. los Renglones N° 1, 2, 3, 5, 6 y 8 por 
un monton total en pesos de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL 
SETECIENTOS CON 00/100, ($ 6.818.700,00.-), ESPASA S.A. el Renglón Nº 4 por un 
monto de pesos de SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 
CUARENTA Y OCHO ($ 652.748,00.-) y a IGARRETA S.A.C.I. el Renglón Nº 4 por un 
monto de pesos de CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS ($ 
492.600,00.-); ascendiendo la presente licitación pública al monto total de PESOS 
SIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y OCHO 
CON 00/100 ($ 7.964.048,00.-)", debió decir: "Artículo 2°.-Adjudícase la Adquisición de 
un Automóvil, veintiún Utilitarios y una camioneta Pick-Ups para uso de las Comunas y 
la Secretaría de Descentralización del Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros 
a las siguientes firmas: PEUGEOT CITROEN ARGENTINA S.A. los Renglones N° 1, 2, 
3, 5, 6 y 8 por un monton total en pesos de SEIS MILLONES OCHOCIENTOS 
DIECIOCHO MIL SETECIENTOS CON 00/100, ($ 6.818.700,00.-), ESPASA S.A. el 
Renglón Nº 4 por un monto de pesos de SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO ($ 652.748,00.-) y a IGARRETA S.A.C.I. el 
Renglón Nº 7 por un monto de pesos de CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
SEISCIENTOS ($ 492.600,00.-); ascendiendo la presente licitación pública al monto 
total de PESOS SIETE MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
CUARENTA Y OCHO CON 00/100 ($ 7.964.048,00.-)".  

Artículo 2°.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 
por el término de un (1) día, en el portal www.buenosairescompras.gob.ar y en la 
página WEB del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 
Artículo 3°.-Comuníquese a la Gerencia Operativa de Soporte Administrativo para la